
 

  

 

                Warszawa, dnia 13 lipca 2022 r. 
ZP.U.MP.28.2022 L.dz.: DZP.261.4.2022   
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  
pod nazwą: zapewnienie usługi transportowej studentów Politechniki Warszawskiej podczas Zerówki 
Centralnej w dniach 01.09.2022 – 08.09.2022 na trasie Warszawa – Murzasichle – Warszawa, numer 
referencyjny ZP.U.MP.28.2022. 

 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udostępnia zestawienie ofert, które zostały 
otwarte: 
 

 

Oferty złożone po terminie: BRAK 

 

                           /-/ 

                                 dr Jolanta Ewartowska 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

24-06-2022 
12:28:00 

Usługi Handel transport Anna Chmiel 
26-060 Chęciny, Charężów  6 

27 864,00 

2. 

06-07-2022 
00:15:01 

LEMBUS Józef Lemieszek 
ul. Zaciszna 4 08-460 Sobolew 

28 512,00 

3. 

11-07-2022 
12:05:43 

„TRANSLUD” PRZEWOZY AUTOKAROWE Jan Domosławski 
ul. Strażacka 17a, 05-123 Chotomów 

25 920,00 

4. 
12-07-2022 

15:57:00 

Prywatna Komunikacja Samochodowa „P.K.S. GABO” 
Bogusław Zacharski 

ul. Witosa 6/8, 07-200 Wyszków 
22 680,00 

5. 
13-07-2022 

09:21:51 
Jotka Jarosław Kępczyński 

ul. Równoległa 8, 26-604 Radom 
22 086,00 

6. 
13-07-2022 

09:29:54 
P.W. IMPEX TRANS MARIUSZ BESZTAK 
STRZESZKOWICE DUŻE 311, 24-220 NIEDRZWICA DUŻA 

24 000,00 


